О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ
Президента Республики Казахстан от 26 ноября 2012 года № 436 "Об образовании
Государственной комиссии по подготовке и проведению Международной
специализированной выставки ЭКСПО-2017"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2013 года № 1410
      Правительство Республики Казахстан :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан «О внесении изменений в Указ Президента
Республики Казахстан от 26 ноября 2012 года № 436 «Об образовании
Государственной комиссии по подготовке и проведению Международной
специализированной выставки ЭКСПО-2017».
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан
от 26 ноября 2012 года № 436 «Об образовании Государственной
комиссии по подготовке и проведению Международной
специализированной выставки ЭКСПО-2017»

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 26 ноября 2012 года № 436 «
Об образовании Государственной комиссии по подготовке и проведению
Международной специализированной выставки ЭКСПО-2017» (САПП Республики
Казахстан, 2012 г., № 80, ст. 1179) следующие изменения:
      в  приложении  к  вышеназванному  Указу :
      ввести в состав Государственной комиссии по подготовке и проведению
Международной специализированной выставки ЭКСПО-2017:
«Орынбаева                  - Помощника Президента Республики
Ербола Турмахановича          Казахстан
Саринжипова                 - Министра образования и науки
Аслана Бакеновича             Республики  Казахстан»;
      строки:
«Султанов                   -  Заместитель Руководителя
Бахыт Турлыханович            Администрации Президента
                              Республики Казахстан

Каппаров                    - Министр охраны окружающей среды
Нурлан Джамбулович            Республики Казахстан
Жамишев                     -  Министр финансов Республики
Болат Бидахметович            Казахстан»
      изложить в следующей редакции:
«Султанов                   - Заместитель Премьер-Министра
Бахыт Турлыханович            Республики Казахстан - Министр
                              финансов  Республики  Казахстан ,
                              заместитель председателя
Каппаров                    - Министр окружающей среды и водных
Нурлан Джамбулович            ресурсов Республики Казахстан
Жамишев                     - Министр регионального развития
Болат Бидахметович            Республики Казахстан»;
      вывести из указанного состава: Келимбетова Кайрата Нематовича, Жумагулова
Бакытжана Турсыновича, Ускенбаева Каирбека Айтбаевича.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                     Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан